25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. П.п.1.2 п.1 "Предмет договору" викласти в
наступній редакції: "Загальна сума договору
складає 141022.65 (сто сорок одна тисяча
двадцять дві грн.65коп.) у т.ч. ПДВ -
23503,77грн.
2. З них КПКВК 0611020 по загальному фонду
бюджету 118979,85 (сто вісімнадцять тисяч
дев'ятсот сімдесят дев'ять грн. 85коп.) в т.ч.
ПДВ -19829,97грн.;
КПКВК 0611020 по спеціальному фонду
бюджету - 22042,80 (двадцять дві тисячі сорок
дві грн. 80 коп.) в т.ч. 3673,80грн.

13. Номер додаткової угоди: 2